2021年 10月吉日

会員各位

会員規約改定（手数料率改定）のご案内

 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、NC カードショッピングの手数料率を改定させていただくこととなりましたのでご案内申し上げます。

今後とも NC カードを末永くご愛用頂きますよう、心より深くお願い申し上げます。

尚、本ご案内は規約等に定められた規約変更手続きに則り、お客さまとの間のカード取引に係る契約を変更させていただくもので

す。

● 対象カード：NCカード/NC提携カード/NC ハウスカード

          ※一部対象外カードもございます。

● 効力発生日：2021年 12月 1日（水）より改定後の規約等が適用となります。

● 改 定 日：2021年 12月 1日（水）ご利用分より（2022年 1月以降開始されるご請求分からです。）

         ※改定前のご利用残高につきましては、従来の手数料率が適用されます。

● 改 定 内 容：ショッピング分割払いの手数料率改定（3回～36回）

           ※詳細は以下のとおりです。

■カードショッピング手数料改定

■改定前

支払回数 1回 2回 3回 5回 6回 7回 10回 12回 15回 18回 20回 24回 25回 30回 36回

支払期間 1 2 3 5 6 7 10 12 15 18 20 24 25 30 36

実質年率（％） 0.00 0.00 12.25 13.50 13.75 14.00 14.50 14.75 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00 15.00

利用代金 100 円あたり

の分割手数料額（円）
- - 2.04 3.40 4.08 4.76 6.80 8.16 10.20 12.24 13.60 16.32 17.00 20.40 24.48

■改定後

支払回数 1回 2回 3回 5回 6回 7回 10回 12回 15回 18回 20回 24回 25回 30回 36回

支払期間 1 2 3 5 6 7 10 12 15 18 20 24 25 30 36

実質年率（％） 0.00 0.00 16.37 16.25 16.21 16.16 16.04 15.97 15.86 15.76 15.70 15.57 15.54 15.39 15.22

利用代金 100 円あたり

の分割手数料額（円）
- - 2.74 4.10 4.78 5.46 7.50 8.86 10.90 12.94 14.30 17.02 17.70 21.10 25.18

以上

（お問い合わせ）

株式会社エヌシーくまもと

〒860-0863 熊本県熊本市中央区坪井 2-2-42

TEL：096-343-1234 【営業時間：平日 9：00～17：00】 ホームページアドレス：http//www.nccard.ne.jp

登録番号九州（包）第 5号/登録番号熊本県知事（4）第 02433号/日本貸金業協会会員第 002172号/登録番号九州（ク）第 8号

（例）支払い例/10万円を 10回払いでご利用された場合

   分割支払金合計

   100,000円＋（100,000×7.5/100）＝107,500円

2021.12.1～